
 

 

 

 
Záznam o změně čísla položky rozpočtové skladby ve schváleném rozpočtu na r. 2017 

 

 

Dle novely vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, účinné od 1.1.2017 byla 

položka 1351 zrušena a nahrazena položkou 1382. Položka 1382 je od 1.1.2017 zřízena 

pro příjmy, které do 31.12.2016 patřily na položku 1351, která byla novelou vyhlášky k 

1.1.2017 zrušena. 

Z tohoto důvodu byla provedena změna položky v pořízení rozpočtu na rok 2017,který byl 

schválen zastupitelstvem obce Sytno dne 20.12.2016 

Původní položka 1351 – odvod z loterií a podobných her kromě výherních hracích přístrojů 

se mění na položku 1382 - zrušený odvod z loterií a podobných her kromě výherních 

hracích přístrojů 

 

Záznam o změně čísla položky rozpočtové skladby ve schváleném rozpočtu na r. 2017 

vzalo na vědomí zastupitelstvo obce Sytno na zasedání zastupitelstva dne 9.2.2017 

 

Václav Bodis 

starosta obce 

 

OBEC SYTNO 
Obec Sytno č.p. 72, 349 01 Stříbro  tel. 724 182 135 

IČO: 70886814 / Bankovní spojení KB 19-3296010277/0100 

e-mail: obec.sytno@tiscali.cz, www.obec-sytno.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS Č.J./ZE DNE                         NAŠE Č.J.                         VYŘIZUJE                                  SYTNO 

                                                                                            

 

mailto:obec.sytno@tiscali.cz
http://www.obec-sytno.cz/

